

積 算 内 訳 書

件 名 与論VOR／DME装置更新その他工事

令和7年8月

国土交通省 大阪航空局 保安部 管制技術課

与論VOR/DME装置更新その他工事

[illegible]

総括表内訳

1 頁

名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
A	直接工事費						
1	VOR装置設置		1	式		12,542,444	
2	DME装置設置		1	式		861,178	
3	附帯設備設置		1	式		4,219,100	
4	機器撤去(与論VOR／DMEサイト)		1	式		7,004,619	
5	機器撤去(鹿児島空港事務所)		1	式		235,687	
6	仮設VOR／DME装置撤去		1	式		28,165,224	
	計					53,028,252	
B	共通仮設費						
B1	共通仮設費(率分)		1	式		4,019,541	
B2	運搬費		1	式			
1	VOR装置設置		1	式			
2	DME装置設置		1	式			
3	附帯設備設置		1	式			
4	機器撤去(与論VOR／DMEサイト)		1	式			

総括表内訳

2 頁

名 称							規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
5	機器撤去(鹿児島空港事務所)							1	式			
6	仮設VOR／DME装置撤去							1	式		2, 537, 064	
	小 計										2, 537, 064	
	計										6, 556, 605	
C	現場管理費							1	式		15, 911, 050	
D	一般管理費							1	式		11, 218, 691	
E	工場工事費											
1	VOR装置設置							1	式			
2	DME装置設置							1	式			
3	附帯設備設置							1	式			
4	機器撤去(与論VOR／DMEサイト)							1	式			
5	機器撤去(鹿児島空港事務所)							1	式			
6	仮設VOR／DME装置撤去							1	式			

総括表内訳

3 頁

名 称							規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	計										0	
F	準備品費							1	式		498,380	
	積算価格							1	式		87,212,978	
	消費税相当額							1	式		8,721,297	
	産業廃棄物税							1	式			
	総 合 計										95,934,275	
G	官給品費等											
1	VOR装置設置							1	式		111,089,770	
2	DME装置設置							1	式		84,394,310	
3	附帯設備設置							1	式			
4	機器撤去(与論VOR／DMEサイト)							1	式			
5	機器撤去(鹿児島空港事務所)							1	式			
6	仮設VOR／DME装置撤去							1	式			

総括表内訳

4 頁

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 No.3		名 称： 附帯設備設置			規格：		3 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	電話線ボックス設置		1	式	13,344.00	13,344	
2	火災報知設備設置		1	式	391,535.00	391,535	
3	警報受信機設置		1	式	305,313.00	305,313	
4	舗装面補修		1	式	2,236,246.00	2,236,246	
5	標柱銘板設置		1	式	105,620.00	105,620	
6	ハンドホール鉄蓋設置		1	式	70,485.00	70,485	
7	換気口補修		1	式	12,743.00	12,743	
8	SIS. net機器収容架設置		1	式	550,219.00	550,219	
9	NW機器設置		1	式	10,966.00	10,966	
10	ITV機器移設		1	式	44,961.00	44,961	
11	ケーブル敷設		1	式	477,668.00	477,668	
	計					4,219,100	

内 訳 書 No.4		名称： 機器撤去（与論VOR／DMEサイト）			規格：		4 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	機器撤去		1	式	209,208.00	209,208	
2	空中線撤去		1	式	1,528,637.00	1,528,637	
3	分電盤撤去		1	式	17,728.00	17,728	
4	通信用端子盤撤去		1	式	25,119.00	25,119	
5	消火装置撤去		1	式	2,603,953.00	2,603,953	
6	警報受信機撤去		1	式	33,516.00	33,516	
7	ハンドホール鉄蓋撤去		1	式	3,362.00	3,362	
8	屋外コンセントボックス撤去		1	式	7,809.00	7,809	
9	ITV機器収容架撤去		1	式	11,924.00	11,924	
10	ケーブル撤去		1	式	2,181,797.00	2,181,797	
11	クレーン損料		1	式	292,209.00	292,209	
12	産業廃棄物処理費		1	式	89,357.00	89,357	
	計					7,004,619	

[illegible]

内 訳 書 No.6		名称： 仮設VOR／DME装置撤去			規格：		6 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	基礎撤去		1	式	11,660,853.00	11,660,853	
2	シェルト撤去		1	式	1,019,162.00	1,019,162	
3	カウンターポイズ撤去		1	式	1,508,765.00	1,508,765	
4	空中線装置撤去		1	式	1,430,097.00	1,430,097	
5	接地極撤去		1	式	291,659.00	291,659	
6	雷保護設備撤去		1	式	44,514.00	44,514	
7	コンクリート柱撤去		1	式	101,941.00	101,941	
8	管路撤去		1	式	284,203.00	284,203	
9	ケーブルラック撤去		1	式	68,486.00	68,486	
10	ITVカメラ撤去		1	式	41,130.00	41,130	
11	航空障害灯撤去		1	式	13,438.00	13,438	
12	PD盤用木板撤去		1	式	6,982.00	6,982	
13	ケーブル撤去		1	式	2,260,636.00	2,260,636	
14	仮設フェンス撤去		1	式	469,784.00	469,784	
15	赤土流出防止対策設備撤去		1	式	112,569.00	112,569	
16	保守用仮設道路撤去		1	式	412,397.00	412,397	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 No.11 寄託品費		名称： 仮設VOR／DME装置撤去		規格：			12 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	仙台空港非常用VOR/DME発電装置	33kW 3φ 210V 50/60Hz	1	式	40,277,189.00	40,277,189	
2	接地間ボンディングSPD盤 電源シェ ルタ用 (銘板含む)	河村電器産業 SCPOB3340-16	1	個	51,474.00	51,474	
3	接地間ボンディングSPD盤 電源シェ ルタ用	クラスⅠ JIS C5381-1;2004	2	個	30,474.00	60,948	
4	引込計器箱		1	式	1,236,498.00	1,236,498	
5	屋外ITVカメラ(仮設VOR/DME)		1	式	1,120,502.00	1,120,502	
6	屋内ITVカメラ(仮設VOR/DME)		1	式	252,348.00	252,348	
7	ルーター	(仮設VOR/DME用ITVカメラ)	1	式	51,599.00	51,599	
8	SW-HUB	(仮設VOR/DME用ITVカメラ)	1	式	64,028.00	64,028	
9	付属品	(仮設VOR/DME用ITVカメラ)	1	式	142,380.00	142,380	
10	航空障害灯		1	式	414,505.00	414,505	
11	航空障害灯用SPD盤		1	式	660,311.00	660,311	
	計					44,331,782	

内 訳 明 細 書 No.1-1		名称： 機器設置		規格：			1 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<与論VOR/DME局舎無線機器室>						
2	送信制御監視架設置 【官給品】	DVOR-07C型 D-VOR装置	1	架	56,289.00	56,289	
3	電源架 【官給品】	DVOR-07C型 D-VOR装置	1	架	56,289.00	56,289	
4	アレスタボックス 【官給品】						
5	フルボックス設置 規格外	160mm/ 500mm/ 800mm/ 新設	1	個	18,866.00	18,866	
6	M12 アンカーボルト	(KFC B12100)	8	本	114.00	912	
7	M10アンカーボルト	(KFC B1070)	4	本	135.00	540	
8	M8アンカーボルト	(KFC B860)	2	本	99.00	198	
9	<与論VOR/DME局舎ディストリビュータ室>						
10	ディストリビュータ架 【官給品】	DVOR-07C型 D-VOR装置	1	架	43,608.00	43,608	
11	アレスタボックス 【官給品】						
12	フルボックス設置 規格外	160mm/ 500mm/ 800mm/ 新設	1	個	18,866.00	18,866	
13	M12アンカーボルト	(KFC SUS B12100)	4	本	580.00	2,320	
14	全ネジW3／8×120 (HDZ35)	(4N4W2SW付き)	2	本	110.10	220	
15	短尺ダクター	(ネグロス Z-D1T80)	2	本	1,512.00	3,024	
16	ダクター取付	75mm×40mm以下 新設 材料費無	2	個	3,875.00	7,750	

内 訳 明 細 書 No.1-1		名称： 機器設置		規格：			2 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	端末保護キャップ	(ネグロス D1BC)	4	個	73.80	295	
2	直線ラック	(ネグロス Z-SR50)	0.7	m	5,250.00	3,675	
3	ケーブルラック設置 一段目又は最大巾	600mm以下 無 新設 材料費無	0.7	m	15,506.00	10,854	
4	短尺ダクター	(ネグロス Z-D1T50)	1	本	918.00	918	
5	ダクター取付	75mm×40mm以下 新設 材料費無	1	個	3,875.00	3,875	
6	六角M10×20 (HDZ35)	(N2WSW付き)	2	本	58.80	117	
7	ハンガー吊り金具	(ネグロス Z-DHUB)	2	個	127.80	255	
8	ボルト端末保護キャップ	(ネグロス OMB9C-Y)	2	個	270.00	540	
9	盤取付金具(2個組)	(ネグロス Z-SRU1)	1	組	1,872.00	1,872	
10	垂直支持金具(2個組)	(ネグロス Z-SRU1C)	1	組	1,638.00	1,638	
11	M10アンカーボルト	(KFC SUS B1070)	4	本	288.00	1,152	
12	M8アンカーボルト	(KFC SUS B860)	4	本	221.00	884	
13	ダクター移設	75mm×40mm以下 移設	2	個	7,752.00	15,504	
14	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	18,560.00	556	
	小計					251,017	

内 訳 明 細 書 No.1-2		名称： 空中線装置設置		規格：			3 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<与論VOR/DMEマウンテントップ>						
2	キャリア空中線装置設置 【官給品】	DVOR-07C型 D-VOR装置	1	基	136,324.00	136,324	
3	サイドバンド空中線装置設置 【官給品】	DVOR-07C型 D-VOR装置	48	基	56,373.00	2,705,904	
4	<キャリア空中線設置材料>						
5	M10NWSW	(SUS304)	8	本	30.00	240	
6	M10NWSW	(SUS304)	16	本	30.00	480	
7	M6 NWSW	(SUS304)	40	本	9.10	364	
8	シーリング材	(セメダインPOSシール)	5	本	2,187.80	10,939	
9	<接地板塗装>						
10	現場塗装工 下塗	はけ塗り ポリウレタン樹脂塗料	0.9	m2	1,289.00	1,160	
11	現場塗装工 中塗	はけ塗り ポリウレタン樹脂塗料	0.9	m2	1,326.00	1,193	
12	現場塗装工 上塗	はけ塗り ポリウレタン樹脂塗料	0.9	m2	1,316.00	1,184	
13	現場塗装工 下塗	はけ塗り シーラー	2.2	m2	1,509.00	3,319	
14	現場塗装工 上塗	はけ塗り 防水遮熱塗料	2.2	m2	2,179.00	4,793	
15	<サイドバンド空中線設置材料>						
16	M12全ねじボルト (L=150HDZ)	(4N1W2SW付)	192	本	256.50	49,248	

内 訳 明 細 書 No.1-2		名称： 空中線装置設置		規格：		4 頁	
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	角形ワッシャ	(70×70×6t) (HDZ)	384	枚	135. 00	51, 840	
2	M12テーパワッシャー(5°)	(HDZ)	192	枚	23. 50	4, 512	
3	M12ロングナット	(L=30HDZ)	192	本	84. 50	16, 224	
4	ケレン工事 塗替 素地調整	鉄塔等架設の素地調整 500m2未満 無 無 2種	21. 1	m2	1, 810. 00	38, 191	
5	現場塗装工 下塗	はけ塗り 無機シンクリッチペイント	21. 1	m2	1, 953. 00	41, 208	
6	リヒレン防虫網	リヒレンV防虫網4205-1030	1. 9	m ²	319. 90	607	
7	モニタ空中線装置設置 【官給品】	DVOR-07C型 D-VOR装置	3	基	27, 420. 00	82, 260	
8	<モニタ空中線設置材料>						
9	ステンレスバンド	(イワプチ SFT-005)	18	本	153. 00	2, 754	
10	保護チューブ	(ネグロス U3T20)	18	本	48. 60	874	
11	空中線柱取付金物	(イワプチ SID-8)	9	個	1, 728. 00	15, 552	
12	自在バンド	(イワプチ IBT-408)	9	個	855. 00	7, 695	
13	ステンレスバンド	(イワプチSFT-N112)	6	本	288. 00	1, 728	
14	保護チューブ	(ネグロス U3T20)	6	本	48. 60	291	
15	FEP30	(難燃)	14. 8	m	510. 00	7, 548	
16	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・ CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	14. 8	m	1, 601. 00	23, 694	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-3		名称： ケーブル敷設		規格：			6 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<電源ケーブル>						
2	【600V EM-CE8sq-3C】 φ =16.0						
3	電源ケーブル	600V EM-CE8sq-3C	73.1	m	615.00	44,956	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	73.1	m	1,834.00	134,065	
5	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	8	枚	80.10	640	
6	【600V EM-CE8sq-2C】 φ =15.0						
7	電源ケーブル	600V EM-CE8sq-2C	73.1	m	453.00	33,114	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	73.1	m	1,834.00	134,065	
9	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	8	枚	80.10	640	
10	<通信ケーブル>						
11	【EM-UTP5E0.5-4P】 φ =5.4						
12	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	40.8	m	57.60	2,350	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	40.8	m	748.00	30,518	
14	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	8	枚	80.10	640	
15	【SWVP0.5-48C】 φ =12.5						
16	通信ケーブル	SWVP0.5-48C	11.4	m	312.00	3,556	

内 訳 明 細 書 No.1-3		名称： ケーブル敷設		規格：		7 頁	
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	11.4	m	1,834.00	20,907	
2	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	30P 0.5~0.9mm	2	箇所	12,922.00	25,844	
3	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	2	枚	80.10	160	
4	【SWVP0.5-24C】 φ=10						
5	通信ケーブル	SWVP0.5-24C	4.3	m	186.00	799	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	4.3	m	748.00	3,216	
7	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	2	箇所	10,337.00	20,674	
8	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	2	枚	80.10	160	
9	【SWVP0.5-22C】 φ=10						
10	通信ケーブル	SWVP0.5-22C	15.8	m	172.00	2,717	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	15.8	m	748.00	11,818	
12	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	4	箇所	10,337.00	41,348	
13	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	4	枚	80.10	320	
14	【SWVP0.5-12C】 φ=8						
15	通信ケーブル	SWVP0.5-12C	15.8	m	116.00	1,832	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	15.8	m	748.00	11,818	

内 訳 明 細 書 No.1-3		名称： ケーブル敷設		規格：			8 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	4	箇所	7,752.00	31,008	
2	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	4	枚	80.10	320	
3	【EM-CCP-AP0.65-10P】 φ =12.5						
4	通信ケーブル	EM-CCP-AP0.65-10P	47.8	m	298.00	14,244	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	47.8	m	1,834.00	87,665	
6	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	2	箇所	7,752.00	15,504	
7	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	2	枚	80.10	160	
8	<同軸ケーブル>						
9	【8D-WFLEX】 φ =10.5						
10	同軸ケーブル	8D-WFLEX	254.6	m	1,170.00	297,882	
11	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz~2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	246.6	m	2,356.00	580,989	
12	ケーブル表示板	20×63×2t (アクリル)	5	枚	522.00	2,610	
13	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	19	枚	80.10	1,521	
14	同軸コネクタ	N-P-8WFLEX-1	18	個	7,360.00	132,480	
15	同軸コネクタ	N-J-8WFLEX-1	2	個	8,832.00	17,664	
16	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		20	箇所	3,406.00	68,120	

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				9 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【WF-H50-7R】 φ=26.8						
2	同軸ケーブル	WF-H50-7R					
		214.4	m	2,394.10	513,295		
3	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 材料費無					
		214.4	m	3,132.00	671,500		
4	ケーブルタグ	ケーブルホルダー					
		10	枚	80.10	801		
5	同軸コネクタ	WF-H7RD-NJ					
		10	個	14,076.00	140,760		
6	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル						
		10	箇所	3,406.00	34,060		
7	【RG-9G/U】 φ=10.7						
8	同軸ケーブル	RG-9B/U					
		929.4	m	3,150.00	2,927,610		
9	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無					
		917.4	m	2,356.00	2,161,394		
10	ケーブル表示板	20×63×2t (アクリル)					
		58	枚	522.00	30,276		
11	ケーブルタグ	ケーブルホルダー					
		72	枚	80.10	5,767		
12	同軸コネクタ	N-P-8U					
		127	個	957.00	121,539		
13	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル						
		76	箇所	3,406.00	258,856		
14	アッテネータ	(CFA-01NPJ-10)					
		2	個	4,500.00	9,000		
15	<光ケーブル>						
16	【SM-4C(SC)】 φ=6.0						

内 訳 明 細 書 No.1-3		名称： ケーブル敷設		規格：			10 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	光ケーブル コード集合型光ケーブル	(SM－4C) (SC) 10mm	47.8	m	1,312.20	62,723	
2	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	47.8	m	594.00	28,393	
3	光SCコネクタ		8	式	1,687.50	13,500	
4	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	2	枚	80.10	160	
5	<接地線>						
6	【EM-IE8sq】 φ =5.6						
7	接地線	EM-IE8sq	1.6	m	185.00	296	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	1.6	m	748.00	1,196	
9	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	1	枚	80.10	80	
10	【EM-I22sq】 φ =8.4						
11	接地線	EM-IE22sq	13.8	m	483.00	6,665	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	9.1	m	594.00	5,405	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	4.7	m	748.00	3,515	
14	ケーブル表示板	20×63×2t (アクリル)	3	枚	522.00	1,566	
15	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	7	枚	80.10	560	
16	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	4,393,363.00	131,800	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-3		名 称： ケーブル敷設		規格：			15 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<電源ケーブル>						
2	【EM-CE3.5sq-3C】 φ=12.5						
3	電源ケーブル	EM-CE3.5sq-3C	10.4	m	330.00	3,432	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	10.4	m	1,834.00	19,073	
5	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	2	枚	80.10	160	
6	【EM-CE3.5sq-4C】 φ=13.5						
7	電源ケーブル	EM-CE3.5sq-4C	10.4	m	417.00	4,336	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	10.4	m	1,834.00	19,073	
9	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	2	枚	80.10	160	
10	<通信ケーブル>						
11	【EM-UTP5E0.5-4P】 φ=5.4						
12	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	27.2	m	57.60	1,566	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	27.2	m	748.00	20,345	
14	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	4	枚	80.10	320	
15	<同軸ケーブル>						
16	【12D-SFA-LITE】 φ=15.6						

内 訳 明 細 書 No.2-3		名称： ケーブル敷設		規格：			16 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	同軸ケーブル	12D-SFA-LITE	5	m	1,791.00	8,955	
2	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	5	m	2,356.00	11,780	
3	ケーブル表示板	20×63×2t (アクリル)	1	枚	522.00	522	
4	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	1	枚	80.10	80	
5	同軸コネクタ	N－P－12DSFA	4	個	5,094.00	20,376	
6	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		4	箇所	3,406.00	13,624	
7	【WF-H50-7R】 φ=26.8						
8	同軸ケーブル	WF-H50-7R	45.9	m	2,394.10	109,889	
9	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 材料費無	45.9	m	3,132.00	143,758	
10	ケーブル表示板	20×63×2t (アクリル)	1	枚	522.00	522	
11	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	1	枚	80.10	80	
12	同軸コネクタ	WF－H7RD－NJ	2	個	14,076.00	28,152	
13	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		2	箇所	3,406.00	6,812	
14	【EM-5D-FB-LITE】 φ=7.5						
15	同軸ケーブル	5D-FB-LITE	99.9	m	274.50	27,422	
16	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz10mm以下 新設 材料費無	99.9	m	1,839.00	183,716	

内 訳 明 細 書 No.2-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				17 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル表示板	20×63×2t (アクリル)	2	枚	522.00	1,044	
2	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	2	枚	80.10	160	
3	同軸コネクタ	N-P-5DFB	4	個	3,231.00	12,924	
4	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		4	箇所	3,406.00	13,624	
5	<接地線>						
6	【EM-IE8sq】 φ=5.6						
7	接地線	EM-IE8sq	6.8	m	185.00	1,258	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック/ダクト 新設 材料費 無	6.8	m	748.00	5,086	
9	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	3	枚	80.10	240	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	221,598.00	6,647	
	小計					665,136	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-2		名 称： 火災報知設備設置	規格：				20 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	火災受信機	(2PK1-3L(テツ))	1	台	165,600.00	165,600	
2	火災報知設備設置 受信機P型2級	5回線 新設 材料費無	1	面	80,118.00	80,118	
3	煙感知器	(CK2B-016)	3	台	21,420.00	64,260	
4	煙感知器差込ベース	(CX2B-001)	3	個	540.00	1,620	
5	火災報知設備設置 煙感知器	一般の天井 新設 材料費無	3	個	4,108.00	12,324	
6	熱感知器	(1CC1-70-L)	3	台	2,457.00	7,371	
7	熱感知器差込ベース	(CX2B-001)	3	個	540.00	1,620	
8	火災報知設備設置 スポット型感知器	定温式 一般の天井 新設 材料費無	3	個	3,437.00	10,311	
9	P型2級発信機 屋内型 ベル付 露出型	(SUT-2MB-40-01)	1	個	35,460.00	35,460	
10	火災報知設備設置 発信機	P型2級 一般の天井 新設 材料費無	1	個	4,574.00	4,574	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	275,931.00	8,277	
	小計					391,535	

内 訳 明 細 書 №3-3		名 称： 警報受信機設置	規格：				21 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	警報受信機	(アツミ電気 SG3210)	1	台	205,200.00	205,200	
2	警報設備設置 警報受信機 10CH	新設 材料費無	1	面	51,689.00	51,689	
3	C51		3.7	m	3,050.00	11,285	
4	屋内配管敷設 薄鋼電線管(C管)	63mm以下 露出 クリップ留め 新設 材料費無	3.7	m	5,427.00	20,079	
5	ダクタークリップ	(ネグロス DC51)	8	個	103.50	828	
6	ダクター	(ネグロス D1S50)	2	個	607.50	1,215	
7	ダクター取付	75mm×40mm以下 新設 材料費無	2	個	3,875.00	7,750	
8	端末保護キャップ	(ネグロス D1BC)	4	個	73.80	295	
9	M8アンカーボルト	(KFC B860)	4	本	99.00	396	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	219,219.00	6,576	
	小計					305,313	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 №3-8		名 称： SIS. net機器収容架設置	規格：				26 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	SIS.net機器収容架	日東工業 FS-70-620EN-TC	1	式	194,490.00	194,490	
2	その他機器設置 自立ラック	新設 材料費無	1	台	23,848.00	23,848	
3	M12アンカーボルト	(KFC B12100)	4	本	114.00	456	
4	無停電電源盤(SIS.net)	山洋電気 S-A11K102AKK010SDN00	1	式	215,100.00	215,100	
5	無線電話装置設置 TU/RU-14A型 TV/RV-14A型	無停電電源装置 新設	1	台	16,598.00	16,598	
6	スリット付台板セット	日東工業 RD152-40SN	7	個	8,190.00	57,330	
7	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	7	面	2,584.00	18,088	
8	耐震接着ゴム	サンワサプライ QL-53	13	個	326.20	4,240	
9	耐震ベルト	日東工業 RD821-20A	2	個	2,790.00	5,580	
10	M5化粧ビス	日東工業 RD75-12S	4	個	42.30	169	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	477,365.00	14,320	
	小計					550,219	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-11		名称： ケーブル敷設		規格：			29 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<電源ケーブル>						
2	【EM-CE2sq-2C】 φ =10.5						
3	電源ケーブル	EM-CE2sq-2C	17.7	m	178.00	3,150	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	17.7	m	1,834.00	32,461	
5	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	4	枚	80.10	320	
6	【EM-CE 8sq-2C】 φ =15						
7	電源ケーブル	EM-CE 8sq-2C	39.7	m	453.00	17,984	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	39.7	m	1,834.00	72,809	
9	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	2	枚	80.10	160	
10	直線接続材	(古河電工 CB－165)	1	個	801.00	801	
11	【EM-CE 3.5sq-3C】 φ =12.5						
12	電源ケーブル	EM-CE3.5sq-3C	4.9	m	330.00	1,617	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	4.9	m	1,834.00	8,986	
14	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	2	枚	80.10	160	
15	<通信ケーブル>						
16	【EM-HP0.9-3P】 φ =7.5						

内 訳 明 細 書 No.3-11		名称： ケーブル敷設		規格：			30 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル	EM-HP0.9-3P	2.6	m	132.00	343	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2.6	m	748.00	1,944	
3	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	2	箇所	5,168.00	10,336	
4	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	2	枚	80.10	160	
5	【EM-HP0.9-2C】 φ=5						
6	通信ケーブル	EM-HP0.9-2C	19.2	m	42.20	810	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	19.2	m	387.00	7,430	
8	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	4	箇所	5,168.00	20,672	
9	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	4	枚	80.10	320	
10	【EM-AE0.9-2C】 φ=4						
11	通信ケーブル	EM-AE0.9-2C	75	m	30.70	2,302	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 管内 新設 材料費無	51.1	m	310.00	15,841	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	23.9	m	387.00	9,249	
14	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	8	箇所	5,168.00	41,344	
15	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	8	枚	80.10	640	
16	【SWVP0.5-22C】 φ=10						

内 訳 明 細 書 No.3-11		名称： ケーブル敷設		規格：			31 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル	SWVP0.5-22C	10.9	m	172.00	1,874	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	10.9	m	748.00	8,153	
3	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	2	箇所	10,337.00	20,674	
4	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	2	枚	80.10	160	
5	【SWVP0.5-6C】 φ =6.5						
6	通信ケーブル	SWVP0.5-6C	4.9	m	84.00	411	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	4.9	m	748.00	3,665	
8	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	2	箇所	5,168.00	10,336	
9	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	2	枚	80.10	160	
10	【電子ボタン電話用ケーブル 0.65-2P】 φ =15						
11	通信ケーブル 電子ボタン電話用ケーブル	0.65-2P	42.7	m	49.70	2,122	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	42.7	m	1,834.00	78,311	
13	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	2	箇所	5,168.00	10,336	
14	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	2	枚	80.10	160	
15	【TJV0. 5-2C】 φ =1.15						
16	通信ケーブル ジャンパー線	TJV0. 5-2C	32	m	14.00	448	

内 訳 明 細 書 No.3-11		名 称： ケーブル敷設	規格：				32 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	ジャンパー線敷設	2C 新設 材料費無	22	m	547.00	12,034	
2	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	10	m	575.00	5,750	
3	<接地線>						
4	【EM-IE 8sq】 φ=5.6						
5	接地線	EM-IE 8sq	2.2	m	185.00	407	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2.2	m	748.00	1,645	
7	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	2	枚	80.10	160	
8	【EM-CE 3.5sq-3C】 φ=12.5						
9	電源ケーブル	EM-CE3.5sq-3C	3.5	m	330.00	1,155	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3.5	m	1,834.00	6,419	
11	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	2	枚	80.10	160	
12	【EM-IE 8sq】 φ=5.6						
13	接地線	EM-IE 8sq	1.4	m	185.00	259	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.4	m	748.00	1,047	
15	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	1	枚	80.10	80	
16	【OAタップ付属ケーブル】 φ=8.5						

内 訳 明 細 書 No.3-11		名称： ケーブル敷設		規格：			33 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	OAタップ	サンワサプライ TAP-K2-10	1	個	5,760.00	5,760	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	6.5	m	748.00	4,862	
3	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	2	枚	80.10	160	
4	【EM-UTP5E0.5-4P】 φ=5.4						
5	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	8	m	57.60	460	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	8	m	748.00	5,984	
7	ケーブルタグ	ケーブルホルダー	4	枚	80.10	320	
8	<引戻し・再敷設>						
9	【EM-CE 3.5sq-3C】【引戻し・再敷設】 φ=12.5						
10	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	12.5	m	1,834.00	22,925	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	5.6	m	1,834.00	10,270	
12	【EM-MEES0.3sq-2C】【引戻し・再敷設】 φ=5.2						
13	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	4.5	m	748.00	3,366	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	2.1	m	748.00	1,570	
15	【EM-UTP5E0.5-4P】【引戻し・再敷設】 φ=5.4						
16	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	4.5	m	748.00	3,366	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.4-1		名称： 機器撤去		規格：			35 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<与論VOR/DME局舎無線機器室>						
2	送信制御監視架 【撤去】	DVOR-07型 D-VOR装置	1	架	28,143.00	28,143	
3	動作監視装置 【撤去】	DVOR-07型 D-VOR装置	1	架	28,143.00	28,143	
4	電源・信号アレスタボックス 【撤去】						
5	プルボックス撤去 規格外	400mm/ 160mm/ 300mm/ 撤去	2	個	5,555.00	11,110	
6	ケーブルラック撤去 一段目又は最大巾	200mm以下 無 撤去	1.2	m	3,875.00	4,650	
7	トランスポンダ装置(No.1,No.2) 【撤去】	DME-91C型 DME装置	2	架	25,481.00	50,962	
8	監視制御装置 【撤去】	DME-91C型 DME装置	1	架	25,481.00	25,481	
9	動作監視装置 【撤去】	DME-91C型 DME装置	1	架	25,481.00	25,481	
10	<与論VOR/DME局舎ディストリビュータ室>						
11	ディストリビュータ架 【撤去】	DVOR-07型 D-VOR装置	1	架	21,803.00	21,803	
12	電源・信号アレスタボックス 【撤去】						
13	プルボックス撤去 規格外	400mm/ 160mm/ 300mm/ 撤去	2	個	5,555.00	11,110	
14	直線ラック						
15	ケーブルラック撤去 一段目又は最大巾	200mm以下 無 撤去	0.6	m	3,875.00	2,325	
	小計					209,208	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.4-5		名 称： 消火装置撤去		規格：			39 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<ハロゲン化物消火設備>						
2	ハロゲン化物消火設備撤去		1	式	2,448,900.00	2,448,900	
3	熱感知器						
4	火災報知設備撤去 スポット型感知器	定温式 一般の天井 撤去	3	個	1,718.00	5,154	
5	煙感知器						
6	火災報知設備撤去 煙感知器	一般の天井 撤去	3	個	2,053.00	6,159	
7	手動起動装置 【撤去】		1	式	2,117.00	2,117	
8	放出表示灯						
9	火災報知設備撤去 表示灯	一般の天井 撤去	1	個	1,601.00	1,601	
10	拡声設備撤去 スピーカ	壁掛形 一般の天井 撤去	3	個	1,252.00	3,756	
11	換気扇操作盤						
12	手動起動装置 【撤去】		1	式	2,117.00	2,117	
13	換気扇						
14	換気扇 【撤去】	φ 600	1	台	5,593.00	5,593	
15	風圧式シャッター						
16	プルボックス撤去 規格外	770mm/ 770mm/ 380mm/ 撤去	1	個	12,405.00	12,405	

内 訳 明 細 書 No.4-5		名 称： 消火装置撤去		規格：			40 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	警報設備撤去 非常押ボタン	撤去	1	個	1,291.00	1,291	
2	警報設備撤去 モーターサイレン	撤去	1	個	4,005.00	4,005	
3	配管類						
4	STPG40A φ=48.6						
5	屋内配管撤去 厚鋼電線管(G管)	54mm以下 露出 クリップ留め 撤去	9.3	m	2,260.00	21,018	
6	STPG25A φ=34						
7	屋内配管撤去 厚鋼電線管(G管)	36mm以下 露出 サドル留め 撤去	0.8	m	2,195.00	1,756	
8	STPG32A φ=42.7						
9	屋内配管撤去 厚鋼電線管(G管)	54mm以下 露出 クリップ留め 撤去	13.1	m	2,260.00	29,606	
10	E19						
11	屋内配管撤去 薄鋼電線管(C管)	25mm以下 露出 クリップ留め 撤去	9.7	m	904.00	8,768	
12	F2#63						
13	屋内配管撤去 金属製可とう電線管	63mm以下 露出 撤去	2	m	1,536.00	3,072	
14	C19						
15	屋内配管撤去 薄鋼電線管(C管)	25mm以下 露出 クリップ留め 撤去	3.2	m	904.00	2,892	
16	C51						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.4-10		名 称： ケーブル撤去		規格：			46 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<電源ケーブル>						
2	φ 10.1～20.0						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 撤去	19.9	m	710.00	14,129	
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 露出 撤去	0.2	m	1,137.00	227	
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	226.4	m	916.00	207,382	
6	<通信ケーブル>						
7	φ ～5.0						
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 管内 撤去	96.6	m	154.00	14,876	
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去	118.5	m	193.00	22,870	
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ころがし 撤去	28.9	m	89.00	2,572	
11	φ 5.1～10.0						
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 撤去	25.4	m	296.00	7,518	
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	124.2	m	373.00	46,326	
14	φ 10.1～20.0						
15	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	153.7	m	916.00	140,789	
16	φ 20.1～30.0						

内 訳 明 細 書 No.4-10		名 称： ケーブル撤去		規格：			47 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 撤去	137.5	m	1,678.00	230,725	
2	<同軸ケーブル>						
3	φ 10.1～20.0						
4	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 撤去	942.5	m	1,178.00	1,110,265	
5	φ 20.1～						
6	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 撤去	239.2	m	1,565.00	374,348	
7	<接地線>						
8	φ 5.1～10.0						
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 撤去	13.1	m	296.00	3,877	
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	15.8	m	373.00	5,893	
	小計					2,181,797	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.5-2		名 称： ケーブル撤去		規格：			49 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	<電源ケーブル>						
2	φ 10.1～20.0						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
4	<通信ケーブル>						
5	φ ～5.0						
6	ジャンパー線撤去 【夜間】	2C 撤去					
7	φ 5.1～10.0						
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 撤去					
10	φ 10.1～20.0						
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
12	<接地線>						
13	φ 5.1～10.0						
14	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
15	<ケーブル敷設・通信ケーブル>						
16	【EM-UTP5E0.5-4P】 φ =5.4						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.6-5		名 称： 接地極撤去		規格：			55 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	< 与論仮設VOR/DMEサイト >						
2	接地極撤去						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 撤去	4	m	800.00	3,200	
4	ケーブル標柱						
5	接地埋設標撤去 接地埋設標	撤去	5	枚	2,584.00	12,920	
6	B形接地極						
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 撤去	97.3	m	800.00	77,840	
8	A形接地極						
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 撤去	50.8	m	800.00	40,640	
10	接地線						
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 撤去	113	m	800.00	90,400	
12	接地極撤去		1	式	66,659.00	66,659	
	小計					291,659	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.6-7		名 称：コンクリート柱撤去		規格：			57 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	< 与論仮設VOR/DMEサイト >						
2	仮設受電柱						
3	コンクリート柱撤去 建柱車	コンクリート柱10m 通常 2時間/ 撤去	1	本	25,227.00	25,227	
4	支線(引留支線)撤去	スチーフロック 2号 55mm2以下 有り 撤去	1	本	10,779.00	10,779	
5	モニタ空中線柱						
6	コンクリート柱撤去 建柱車	コンクリート柱13m 通常 2時間/ 撤去	1	本	26,524.00	26,524	
7	屋外引込計器盤						
8	プルボックス撤去保管 規格外	700mm/ 1600mm/ 220mm/ 撤去保管	1	個	32,563.00	32,563	
9	10P対端子箱						
10	プルボックス撤去 規格外	400mm/ 500mm/ 160mm/ 撤去	1	個	6,848.00	6,848	
	小計					101,941	

内 訳 明 細 書 No.6-8		名 称： 管路撤去		規格：			58 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	< 与論仮設VOR/DMEサイト >						
2	露出ころがし箇所						
3	FEP80						
4	屋内配管撤去 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・ CD管)	36mm以下 露出 撤去	58	m	800.00	46,400	
5	FEP50						
6	屋内配管撤去 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・ CD管)	36mm以下 露出 撤去	82.9	m	800.00	66,320	
7	FEP40						
8	屋内配管撤去 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・ CD管)	36mm以下 露出 撤去	60.5	m	800.00	48,400	
9	FEP30						
10	屋内配管撤去 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・ CD管)	36mm以下 露出 撤去	30.8	m	800.00	24,640	
11	立上げ箇所						
12	FEP80						
13	屋内配管撤去 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・ CD管)	36mm以下 露出 撤去	4	m	800.00	3,200	
14	FEP50						
15	屋内配管撤去 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・ CD管)	36mm以下 露出 撤去	6	m	800.00	4,800	
16	FEP40						

内 訳 明 細 書 No.6-8		名 称： 管路撤去		規格：			59 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	屋内配管撤去 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 撤去	9.5	m	800.00	7,600	
2	FEP65						
3	屋内配管撤去 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 撤去	3.5	m	800.00	2,800	
4	FEP30						
5	屋内配管撤去 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 撤去	26	m	800.00	20,800	
6	VE16						
7	屋内配管撤去 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	22mm以下 露出 クリップ留め 撤去	12.8	m	497.00	6,361	
8	VE28						
9	屋内配管撤去 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	36mm以下 露出 クリップ留め 撤去	1.4	m	768.00	1,075	
10	F2#80						
11	屋内配管撤去 金属製可とう電線管	83mm以下 露出 撤去	1	m	2,144.00	2,144	
12	G82						
13	屋内配管撤去 厚鋼電線管(G管)	82mm以下 露出 サトル留め 撤去	6.5	m	4,522.00	29,393	
14	F2#50						
15	屋内配管撤去 金属製可とう電線管	63mm以下 露出 撤去	1	m	1,536.00	1,536	
16	G54						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 №6-13		名 称： ケーブル撤去		規格：			65 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	< 与論仮設VOR/DMEサイト >						
2	電力ケーブル						
3	φ 10.1～ φ 20						
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 撤去	67	m	710. 00	47, 570	
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	0. 8	m	916. 00	732	
6	φ 20.1～ φ 30						
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 管内 撤去	106. 1	m	1, 291. 00	136, 975	
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 撤去	6. 3	m	1, 678. 00	10, 571	
9	通信ケーブル						
10	φ 5.1～ φ 10						
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	82. 5	m	373. 00	30, 772	
12	φ 10.1～ φ 20						
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 撤去	66. 8	m	710. 00	47, 428	
14	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	2. 5	m	916. 00	2, 290	
15	通信ケーブル 撤去保管						
16	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 撤去保管	22. 6	m	594. 00	13, 424	

内 訳 明 細 書 No.6-13		名 称： ケーブル撤去		規格：			66 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 露出 撤去保管	0.1	m	930.00	93	
2	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	4.7	m	748.00	3,515	
3	同軸ケーブル						
4	φ 10.1～φ 20						
5	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 撤去	1633.8	m	1,178.00	1,924,616	
6	φ 20～						
7	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 撤去	26.9	m	1,565.00	42,098	
8	接地線						
9	～φ 5						
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去	1.9	m	193.00	366	
11	φ 5.1～φ 10						
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	0.5	m	373.00	186	
	小計					2,260,636	

[illegible]

[illegible]

[illegible]